
MIEJSKI ZAKŁAD OCZYSZCZANIA SP. Z O.O. 
64-100 Leszno, ul. Saperska 23 

 Tel. 65/529-90-96     fax. 65/529-96-66  

www.mzoleszno.com.pl e-mail: poczta@mzoleszno.com.pl 

 

 

  
                                                      

 
                                                                          

Zakład Zagospodarowania Odpadów, Trzebania 15, 64-113 Osieczna, tel. 65 528 50 20, fax. 65 528 50 21 

NIP 697-20-57-367  REGON 411416981 

 Spółka zarejestrowana w Sądzie Rejonowym w Poznaniu nr KRS 0000012980  
wysokość kapitału zakładowego 50.629.425,00 PLN  

udziałowcami Spółki jest 20 samorządów 

 
 1 

       Leszno, dnia 15.01.2020r.  

M O D Y F I K A C J A  T R E Ś C I  S I W Z  N R  5  

 

Dotyczy:  postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  

Rozbudowa instalacji do biologicznego przetwarzania odpadów na terenie Zakładu Zagospodarowania 

Odpadów w Trzebani, gm. Osieczna. 

Znak sprawy:  ZP.PN.28.2020  

 

I. W związku z zestawem pytań i odpowiedzi nr 4, opublikowanym w dniu 21.12.2020r., Zamawiający zmodyfikował 

zapisy wzoru umowy, który stanowi załącznik nr 10 do SIWZ w następujący sposób: 

1. W § 1 ust. 13 – 18 poprzez nadanie mu nowego brzmienia  

„13. Zgodnie z art. 36b ust. 1 p.z.p. Zamawiający żądał, aby przed przystąpieniem do wykonania zamówienia 

Wykonawca podał nazwy firm i podwykonawców (nazwa i adres), którym zamierza powierzyć wykonanie 

zamówienia w zakresie dostawy, montażu i uruchomienia/rozruchu instalacji technologicznej biologicznego 

przetworzenia odpadów, oferowanej przez Wykonawcę. Zgodnie z ofertą Wykonawcy. Wykonawca będzie realizował 

ten zakres zamówienia z udziałem podwykonawcy: ………..………………………………………………………………………. 

14. Umowa z Podwykonawcą, o którym mowa w ust. 13 powyżej, stanowi załącznik do niniejszej umowy. 

15. Wykonawca zobowiązuje się zawiadomić Zamawiającego o wszelkich zmianach danych podwykonawcy, 

o których mowa w ust. 13 powyżej, w trakcie realizacji zamówienia. 

16. W pozostałym zakresie WYKONAWCA będzie realizował w/w zamówienie z udziałem niżej wymienionych 

podwykonawców:……………………………………………………………………………………………………………………………. 

17. Umowy z podwykonawcami stanowią załącznik do niniejszej umowy. 

18. Wykonawca oświadcza, że zapoznał się z dokumentacją postępowania przetargowego i miejscem prowadzenia robót 

oraz, że warunki wykonywania zamówienia są mu znane.” 

2. W § 7 ust. 3 poprzez nadanie nowego brzmienia: 

„W sytuacji, o której mowa w ust. 1 niniejszego paragrafu Zamawiający, zgodnie z art. 36 ba ust. 1 p.z.p., może żądać od 

Wykonawcy przedstawienia wraz z projektem umowy o podwykonawstwo oświadczenia, o którym mowa w art. 25a ust. 1 

p.z.p., dotyczącego przesłanek wykluczenia z postępowania w odniesieniu do wskazanego w umowie Podwykonawcy, 

wypełnionego w zakresie wskazanym w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz dokumentów potwierdzających 

brak podstaw wykluczenia wobec tego Podwykonawcy (odpisu z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji 



2 

 

o działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu potwierdzenia braku 

podstaw wykluczenia na podstawie art. 24 ust. 5 pkt 1) p.z.p.). Jeżeli Zamawiający stwierdzi, że wobec tego Podwykonawcy 

zachodzą podstawy wykluczenia, Wykonawca będzie zobowiązany zastąpić tego Podwykonawcę lub zrezygnować 

z powierzenia wykonania części zamówienia Podwykonawcy. Zasady opisane w zdaniach poprzedzających stosuje się 

odpowiednio wobec dalszych Podwykonawców. W przypadku nieprzedłożenia przez wezwanego wykonawcę 

wymaganych oświadczeń lub dokumentów, Zamawiający nie dopuści do realizacji zamówienia przez 

podwykonawcę negatywnie zweryfikowanego przez Zamawiającego.” 

3. W § 12 ust. 1 poprzez nadanie mu nowego brzmienia: 

„1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne w następujących sytuacjach: 

a. za opóźnienie w wykonaniu przedmiotu umowy z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy w wysokości 0,5% 

wynagrodzenia brutto określonego §5 niniejszej umowy, za każdy dzień opóźnienia, 

b. z tytułu odstąpienia od umowy przez którąkolwiek ze Stron z przyczyn leżących po stronie Wykonawcy 

w wysokości 20% wynagrodzenia brutto za wykonanie robót,  

c. za opóźnienie w usunięciu wad w wykonanych pracach stwierdzonych przy odbiorze i w okresie rękojmi lub 

gwarancji w wysokości 0,5% wynagrodzenia brutto określonego §5 niniejszej umowy za każdy dzień 

opóźnienia, 

d. w przypadku nieprzedłożenia do zaakceptowania projektu umowy o podwykonawstwo lub projektu jej 

zmiany – w wysokości 2.000,00 zł za każdy nieprzedłożony do zaakceptowania projekt umowy lub 

zmiany, 

e. w przypadku braku zapłaty lub nieterminowej zapłaty wynagrodzenia należnego Podwykonawcom lub 

dalszym Podwykonawcom - w wysokości 0,10% wynagrodzenia umownego brutto należnego 

Podwykonawcy lub dalszemu Podwykonawcy, za każdy rozpoczęty dzień opóźnienia w zapłacie, 

naliczoną od terminu zapłaty wynikającego z umowy łączącej Podwykonawcę z Wykonawcą lub 

Podwykonawcę z dalszym Podwykonawcą, 

f. w przypadku  nieprzedłożenia poświadczonej za zgodność z oryginałem kopii umowy 

o podwykonawstwo lub jej zmiany w terminie 7 dni od dnia jej zawarcia – w wysokości 2.000,00 zł za 

każdą nieprzedłożoną kopię umowy lub jej zmianę, 

g. w przypadku braku zmiany umowy o podwykonawstwo w zakresie terminu zapłaty – w wysokości 

2.000,00 zł 

h. za naruszenie przez Wykonawcę innych obowiązków określonych w umowie w odniesieniu do 

Podwykonawcy lub dalszego Podwykonawcy – w odniesieniu do każdego podwykonawcy w wysokości 

2.000,00 zł za każdy przypadek naruszenia zapisów umowy, 

i. z tytułu braku zapłaty lub za nieterminową zapłatę wynagrodzenia należnego podwykonawcy lub dalszym 

podwykonawcom – 0,1% wartości wynagrodzenia brutto określonego w §5 niniejszej umowy, 

j. odmowy podpisania umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych według wzoru obowiązującego 

u Zamawiającego, o ile jej zawarcie jest wymagane w wysokości 10% wartości Wynagrodzenia  netto 

określonego w § 5 niniejszej umowy, 

k. nieprzedłożenia listy pracowników, o której mowa w § 4 ust. 10 w wysokości 5.000,00 zł, 

l. nieterminowego przedłożenia listy pracowników, o której mowa w § 4 ust. 11 w wysokości 500,00 zł za każdy 

dzień opóźnienia, 

m. nieprzedłożenie dowodów, w terminie wyznaczonym przez Zamawiającego podczas kontroli, o których mowa 



3 

 

w § 4 ust. 11 w wysokości 1.000,00 zł, 

n. każdorazowego stwierdzenia przez Zamawiającego naruszenia zapisów umowy w wysokości 1.000,00 zł, 

o. jeżeli Wykonawca nie wywiąże się z obowiązku określonego w § 16 ust. 5  niniejszej umowy - w wysokości 1% 

wartości kontraktu, 

p. jeżeli czynności zastrzeżone dla kierowników robót, o których mowa w umowie, będzie wykonywała inna 

osoba niż zaakceptowana przez Zamawiającego – w wysokości 1% wartości kontraktu, 

q. jeżeli roboty objęte przedmiotem niniejszej Umowy będzie wykonywał inny podmiot, niż Wykonawca 

lub zgłoszony Podwykonawca lub dalszy Podwykonawca w wysokości 5% wartości kontraktu.” 

 

II. Powyższe zmiany będą wiążące Wykonawców na etapie składania ofert. 

III. Pozostałe zapisy zostają bez zmian. 


